МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

города Рубцовска

П Р И К А З

        15.05.2018                                                                            №    524

Об итогах  муниципальной методической недели  среди
дошкольных образовательных учреждений  «Ярмарка педагогических идей»

В соответствии с приказом    МКУ «Управление образования»                        от 02.03. 2017    №105   «О проведении  муниципальной методической недели  среди дошкольных учреждений  «Ярмарка педагогических идей»  с 13 по 24 марта 2017 года          была  проведена    муниципальная методическая неделя «Ярмарка педагогических идей».

В методической неделе «Ярмарка педагогических идей» приняли участие
 следующие специалисты со стажем работы от 5лет:

1. Решетько Оксана  Сергеевна, заместитель заведующего по ВМР  МБДОУ №54 «Золотой ключик»;
2. Семенцова Ирина Александровна, старший воспитатель МБДОУ №55 «Истоки»;

3. Мироненко Ксения  Анатольевна, старший воспитатель  МАДОУ №7 «Ярославна»;
4. Иванова Ирина Анатольевна, старший воспитатель МБДОУ №16 «Родничок»;

5. Быстрянцева Елена Викторовна, заместитель заведующего по ВМР  МБДОУ №57 «Аленушка».
На  основании вышеизложенного

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение  жюри  методической недели   «Ярмарка педагогических идей»  по распределению мест по рейтингу:

1.1
Решетько Оксана  Сергеевна, заместитель заведующего по ВМР  МБДОУ №54 «Золотой ключик» ( 112,0  б.);

1.2.
Быстрянцева Елена Викторовна, заместитель заведующего по ВМР  МБДОУ №57 «Аленушка»  (102.0 б.);
          1.3   Семенцова Ирина Александровна, старший воспитатель МБДОУ №55 «Истоки»    (83.0б.);

1.4.
Мироненко Ксения  Анатольевна, старший воспитатель  МАДОУ №7 «Ярославна» (79,0 б.)

1.5. Иванова Ирина Анатольевна, старший воспитатель МБДОУ №16 «Родничок» (54,0 б.).
   2.
Победителю и призерам  (первые 3 места по рейтингу) методической  недели   «Ярмарка педагогических идей» вручить диплом  и грамоты.

  3.
Руководителям  образовательных организаций поощрить участников  методической недели «Ярмарка  педагогических идей».
 4.
Руководителям, обеспечившим участие своей образовательной организации  в методической неделе «Ярмарка  педагогических идей» объявить благодарность.

Начальник                                                                       А.А.Мищерин

Куценко С.Н. 4-10-14